
 

Survivor USB-C Cable 0.2M 100W

Numri i artikullit.:

441-66
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 4 4 1 6 6 0

Sandberg Survivor Cable 0.2m është një kabllo karikimi ultra e shkurtër që nuk
bën kompromis me forcën. E ndërtuar me najlon Kevlar të dyfishtë dhe
konektorë metalikë, është testuar për të përballuar mbi 70 kg tërheqje dhe
60,000 përkulje. Gjatësia kompakte është perfekte për përdorim me
powerbank, duke mbajtur gjithçka të rregullt gjatë lëvizjes. Mbështet karikimin
e shpejtë deri në 100W.
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 Sandberg Survivor USB-C Cable 0.2M 100W

 Specifikimet
USB C male to USB-C male
Supports 100W power

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/survivor-usb-c-cable-02m-100w

 Informacioni i paketimit  Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 11.30
Gjerësi (cm) 8.00
Thellësi (cm) 2.00
Peshë (g) 13.00 35.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/survivor-usb-c-cable-02m-100w

Shitës:
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